

Akce: Nová učebna - koridor

Část: Položkový rozpočet elektroinstalace

Materiál:

kód	název položky	mj	množství	Kč/mj	celkem Kč
MAT001	krabice univerzální KP 64/LD	ks	1	28,60	28,60 Kč
MAT002	krabice univerzální KP 64/2L	ks	1	59,40	59,40 Kč
MAT003	krabice univerzální KP 64/3L	ks	3	140,80	422,40 Kč
MAT004	krabice přístrojová do parapetního kanálu	ks	20	64,90	1 298,00 Kč
MAT005	elektroinstalační trubka MONOFLEX 1416	m	20	30,80	616,00 Kč
MAT006	parapetní kanál KOPOS PK 120x55 D	ks	5	544,50	2 722,50 Kč
MAT007	koncový kryt kanálu PK 120x55 D	ks	4	149,60	598,40 Kč
MAT008	spojovací kryt kanálu PK 120x55 D	ks	5	162,80	814,00 Kč
MAT009	kabelový žlab KOPOS EKD 120x40	ks	2	259,60	519,20 Kč
MAT010	kabel CYKY 2Ax1,5mm ²	m	8	13,20	105,60 Kč
MAT011	kabel CYKY 3Ax1,5mm ²	m	8	14,30	114,40 Kč
MAT012	kabel CYKY 3Cx1,5mm ²	m	60	14,30	858,00 Kč
MAT013	kabel CYKY 3Cx2,5mm ²	m	130	24,20	3 146,00 Kč
MAT014	kabel datový FTP CAT6	m	260	16,50	4 290,00 Kč
MAT015	spínač jednopólový, řazení 1	ks	2	115,50	231,00 Kč
MAT016	přepínač sériový, řazení 5	ks	1	159,50	159,50 Kč
MAT017	zásuvka jednonásobná 230V/16A	ks	5	171,60	858,00 Kč
MAT018	zásuvka jednonásobná 230V/16A přepěťová	ks	2	891,00	1 782,00 Kč
MAT019	zásuvka 230V/16A profil 45x45	ks	10	85,80	858,00 Kč
MAT020	zásuvka 230V/16A profil 45x45 přepěťová	ks	5	924,00	4 620,00 Kč
MAT021	zásuvkový modul RJ45 profil 22,5x45	ks	10	57,20	572,00 Kč
MAT022	zásuvka dvojnásobná datová RJ45	ks	2	195,80	391,60 Kč
MAT023	zásuvka keystone RJ45 CAT6	ks	14	231,00	3 234,00 Kč
MAT024	rámeček dvojnásobný	ks	1	52,80	52,80 Kč
MAT025	rámeček trojnásobný	ks	3	57,20	171,60 Kč
MAT026	LED svítidlo přisazené 40W	ks	12	2 750,00	33 000,00 Kč
MAT027	zář. svítidlo s asymetrickou clonou 28W	ks	2	2 838,00	5 676,00 Kč
MAT028	SPatch panel SOLARIX SX24-6-STP-BK	ks	1	2 640,00	2 640,00 Kč
MAT029	jistič třípólový In=32A (do rozváděče RS)	ks	1	572,00	572,00 Kč
MAT030	jistič jednopólový In=10A (do rozváděče RS)	ks	2	137,50	275,00 Kč
MAT031	chránič dvoupólový 16/0,03A (do rozv.RS)	ks	8	946,00	7 568,00 Kč
MAT032	svodič blesk. proudů SPD typ 1	ks	1	4 180,00	4 180,00 Kč
MAT033	pomocný materiál	kpl	1	2 200,00	2 200,00 Kč

Cena Led svítidel přisazených 40W je orientační.Není znám výrobce a typ svítidla.

Cena kabelů ja platná jeden měsíc.

Celkem bez DPH:					84 634,00
------------------------	--	--	--	--	------------------